
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.12.2019 № 5 

 
Про внесення змін до Комплексної районної програми з оздоровлення та 
відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 
2017-2021 роки, зі змінами та доповненнями, затвердженої рішенням районної 
ради від 23.12.2016 № 6 

 
 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Комплексної районної програми з оздоровлення та 

відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 

2017-2021 роки, зі змінами та доповненням, затвердженої рішенням районної 

ради від 23.12.2016 № 6: 

1) словосполучення «відділ освіти, молоді та спорту», «відділ культури і 

туризму» замінити на словосполучення – «відділ освіти, молоді, спорту, 

культури та туризму»; 

2) словосполучення «Запорізький районний центр соціальних служб для 

сімей, дітей та молоді» замінити на словосполучення - «Запорізький районний 

центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»; 

3) пункт 8.2.1 «Реалізація державної сімейної та гендерної політики» 

викласти в новій редакції, згідно додатку 1. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, спорту та 
соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради С.І. Бурма 



 

 

Додаток 1 

до рішення районної ради 

11.12.2019 № 5 
 

 

 

8.2. Реалізація державної сімейної та гендерної політики 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальні виконавці Термін 

виконання 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування з 

районного 

бюджету 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 

8.2.1 Забезпечення проведення заходів для дітей з 

нагоди Дня Святого Миколая, новорічних та 

різдвяних свят, Міжнародного дня захисту 

дітей та Дня знань. 

Придбання подарунків та солодощів до Дня 

Святого Миколая, новорічних і різдвяних свят: 

1) дітям-сиротам, дітям позбавлених 

батьківського піклування; дітям з інвалідністю; 

дітей, один із батьків яких загинув (пропав 

безвісти) у районі проведення 

антитерористичних операцій, здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

Структурні підрозділи 

райдержадміністрації: 

управління соціального 

захисту населення, відділ 

освіти, молоді, спорту,  

культури та туризму, 

служба у справах дітей; 

Запорізький районний 

центр соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

40,0 

 

50,0 

 

62,3 

 

72,3 

 

82,3 



 3 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та 

Луганських областях, бойових дій чи збройних 

конфліктів або помер внаслідок поранення, 

контузії чи каліцтва, одержаних у районі 

проведення антитерористичних операцій, 

здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганських областях, 

бойових дій чи збройних конфліктів, а також 

внаслідок захворювання, одержаного у період 

участі в антитерористичній операції, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганських областях; дітям, один 

із батьків яких загинув під час масових акцій 

громадянського протесту або помер внаслідок 

поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під 

час масових акцій громадянського протесту, 

віком від 1 до 18 років; 

2) дітям, які постраждали від Чорнобильської 

катастрофи; дітям осіб, визнаних учасниками 

бойових дій відповідно до пункту 19 частини 

першої статті 6 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту»; дітям, зареєстрованих як внутрішньо 



 4 

переміщені особи, віком від 1 до 14 років 

включно; 

3) дітям, одному з батьків яких встановлено 

інвалідність І або ІІ групи, віком від 1 до 14 

років включно (починаючи з 2020 року). 

Придбання подарунків та солодощів до Дня 

Святого Миколая, новорічних і різдвяних свят 

дітям з малозабезпечених та багатодітних 

сімей, віком від 1 до 14 років включно, в межах 

виділених асигнувань. 

 

Придбання подарунків та солодощів до 

Міжнародного дня захисту дітей вихованцям 

дошкільних навчальних закладів, дошкільних 

ланок навчально-виховних комплексів, 

короткотривалих  дошкільних груп 

загальноосвітніх навчальних закладів району; 

придбання подарунків та солодощів до 

Міжнародного дня захисту дітей учням 1-4 

класів загальноосвітніх навчальних закладів 

району в межах виділених асигнувань.  

 
 

 

 

Начальник управління соціального  

захисту населення Запорізької 

районної державної адміністрації                                                                  Т.В. Круподера 
           


